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Hoi,

Vreemde adressering, meteen naar de minister, terwijl we volgende week vrijdag weer het maandelijkse overleg hebben met de
laboratoria/afname organisaties, waaronder SAN.

Ook wat achterhaalde namen en Iabel

Inhoud moeten we volgens mij wel serieus nemen.

Dit kan ook benut worden voor contracteren onder spoor 2 en aanvullend op de swabteams van de GGD-en in spoor 1.

Ze hebben natuurlijk wel een mooie landelijk dekkende regiopresentie en goed opgeleide mensen voor thuisafname.

Mijn advies is ze separaat van de andere laboratoria koepels uit te nodigen in de werkgroep spoor 3 en vragen of ze de propositie
concreter kunnen maken qua aantallen/kosten.

Groet,

Van: @@adiantar.nb

Verzonden: vrijdag 27 november 2020 17:55

Aan: Minister van VWS < @minvws.nl>

CC: BRERFEEE @ | cdk.nl; ) @minvws.nl>; @ggdghor.nl>;
S @ggdgelderlandzuid.nl; @minvws.nl

Onderwerp: landelijk aanbod spoor 3 thuisafname/testen

Geachte heer de Jonge.
Graag verwijs ik u naar bijgaande brief waarin wij u een landelijke aanbod doen voor spoor 3 thuisafname/testen.

Met vriendelijke groet,



